

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lui Consult ApS

Galgehøj 88
8700 Horsens

CVR-nr. 35 67 51 83

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/12 2020

Lui Wynne Strandgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lui Consult ApS
Galgehøj 88
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 51 83
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 3. marts 2014
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lui Wynne Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 50.689, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 136.999.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.422.040	1.332
Personaleomkostninger	1	<u>(1.307.121)</u>	<u>(2.017)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		114.919	(685)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.037)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før finansielle poster		108.882	(699)
Finansielle omkostninger	2	<u>(41.601)</u>	<u>(71)</u>
Resultat før skat		67.281	(770)
Skat af årets resultat	3	<u>(16.592)</u>	<u>156</u>
Årets resultat		<u>50.689</u>	<u>(614)</u>
Overført resultat		<u>50.689</u>	<u>(614)</u>
		<u>50.689</u>	<u>(614)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.839	13
Materielle anlægsaktiver		<u>6.839</u>	<u>13</u>
Deposita		0	22
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.839</u>	<u>35</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	650.000	450
Andre tilgodehavender		0	35
Udskudt skatteaktiv	6	83.023	139
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.118	0
Periodeafgrænsningsposter		15.391	19
Tilgodehavender		<u>807.532</u>	<u>643</u>
Likvide beholdninger		<u>680.443</u>	<u>843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.487.975</u>	<u>1.486</u>
Aktiver i alt		<u>1.494.814</u>	<u>1.521</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført resultat		(163.001)	(214)
Egenkapital		<u>136.999</u>	<u>86</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		907.980	805
Langfristede gældsforpligtelser		<u>907.980</u>	<u>805</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31
Selskabsskat		0	44
Anden gæld		449.835	555
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>449.835</u>	<u>630</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.357.815</u>	<u>1.435</u>
Passiver i alt		<u>1.494.814</u>	<u>1.521</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	(213.690)	86.310
Årets resultat	0	50.689	50.689
Egenkapital 30. juni 2020	300.000	(163.001)	136.999

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Årets resultat		50.689	(614)
Reguleringer	8	64.230	(71)
Ændring i driftskapital	9	<u>(194.841)</u>	<u>(571)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(79.922)	(1.256)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(41.601)</u>	<u>(70)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(121.523)	(1.326)
Betalt selskabsskat		<u>(63.429)</u>	<u>10</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(184.952)	(1.316)
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(15)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>21.660</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		21.660	(15)
Ændring i likvider		(163.292)	(1.331)
Likvider 1. juli 2019		<u>843.735</u>	<u>2.175</u>
Likvider 30. juni 2020		680.443	844
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>680.443</u>	<u>844</u>
Likvider 30. juni 2020		680.443	844

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.072.662	1.743
Pensioner	180.000	242
Andre omkostninger til social sikring	13.083	22
Andre personaleomkostninger	41.376	10
	<u>1.307.121</u>	<u>2.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.000	31
Andre finansielle omkostninger	7.601	40
	<u>41.601</u>	<u>71</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(39.340)	(20)
Årets udskudte skat	55.932	(136)
	<u>16.592</u>	<u>(156)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	60.319
Kostpris 30. juni 2020	60.319
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	47.443
Årets afskrivninger	6.037
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	53.480
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.839

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	650.000	450
	650.000	450

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(138.955)	(3)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	55.932	(136)
Overført til aktiver	83.023	139
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	0	0
Materielle anlægsaktiver	(3.388)	(4)
Skattemæssigt underskud	(79.635)	(135)
Overført til udskudt skatteaktiv	83.023	139
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	83.023	139
Regnskabsmæssig værdi	83.023	139

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LWS Holding ApS-koncernen.

Som helejet tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	41.601	71
Af- og nedskrivninger	6.037	14
Skat af årets resultat	16.592	(156)
	<u>64.230</u>	<u>(71)</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(161.561)	134
Ændring i leverandører mv.	(33.280)	(705)
	<u>(194.841)</u>	<u>(571)</u>